
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10,1991 n'317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

OGGETTO:

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZIONE

N 234 del O9lt2/207a

Rateizzazione del Contributo di lnfrastrutturazione agglomerato della Ditta SHOES

COMPONENTS S.r.l. relativo alla realizzazione di un opificio indusiliale destinato alla

produzione di sottofondi per calzature da realizzare nell'agglomerato industriale di

Tricase-specchia-Miggiano sui Lotti n. 93 e 106.

L'anno duemilaquattordici il giorno 09 del mese di Dicembre

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare

Amministrazione.

alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per

convocazione, è riunito il Consiglio di

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti

_P_

_P_

P

Assenti

A

A

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo P -

Revisori LANDOLFO Angelo 
-P-

CARLUCCIO Silvano P

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente

costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:

- che con nota del08105/2014 protocollo n. 2119 dello sportello SUAP, il Comune di Miggiano inviava il
progetto della Ditta "SHOES COMPONENTS S.r.l." per il necessario parere del Consorzio ASI di Lecce

relativo al progetto per la realizzazione di un opificio industriale destinato alla produzione di sottofondi
per calzature;

- che l'Ufficio Tecnico del Consorzio ASI di Lecce, con verbale n,759 del 17/06/201,4, esprimeva parere
favorevole in linea tecnica al progetto di cui sopra, calcolando il relativo Contributo di
lnfrastrutturazione Agglomerato previsto dal Regolamento Gestione Suoli risultante essere pari ad €
3.075,55 oltre lva;

- che con nota n. 2329 del23/06/2014 il Consorzio comunicava alla Ditta "SHOES COMPONENTS S.r.l."
che il parere espresso in linea tecnica rimaneva sospeso fino al pagamento del Contributo di
Infrastrutturazione Agglomerato di € 3.070,55 oltre lva;

- che la Ditta "SHOES COMPONENTS S.r.l." con nota del 05/12/2014 protocollo n. 4T0L comunicava
l'impossibilita di versare nell'immediato la somma di € 3.070,55 oltre lva relativa al Contributo di

I nfrastruttu razione;

- che nella stessa data (con nota protocollo n. 4713),la Ditta "SHOES COMPONENTS S.r.1.", avvisando per
le vie brevi l'Ufficio che avrebbe avuto difficoltà nel costituire la polizza fidejussoria, chiedeva la

rateizzazione del Contributo di lnfrastrutturazione così come di seguito indicato:
la somma di € 500,00 oltre lva al ritiro del parere;
la restante somma di€ 2.570,55 oltre lva entro e non oltre la data del28105/2075.

Vista la leegeZ|OT e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di prendere atto delle note del 05112/20t4 protocollo n. 4701 e 4773 del Consorzio ASl.

Di approvare la rateizzazione del Contributo di lnfrastrutturazione Agglomerato previsto dal Regolamento
Gestione Suoli, pari ad € 3.070,55 oltre lva, come di seguito indicato:

la somma di € 500,00 oltre lva al ritiro del parere;

la restante somma di€ 2.570,55 oltre lva entro e non oltre la data del28/0512015.

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.


